玖珠町水道事業管理者　　殿 令和 年 月 日

番地

〒

℡ ‐ ‐

月料金計算後処理

玖珠町大字 自治区

住民票のとおり

使　　　用　　　者

退　　　去　　　日

検　　　針　　　日

住民票のとおり 下記のとおり

転　　　出　　　先

備　　　　　　　　考

これから下段は、水道担当職員が記入します。

水　道　閉　栓　届 窓口受付
電話受付

給水先住所

（ ）

借家名 （ ）

印

令和 年 月 日

令和 年 月 日 定期検針

清　算　方　法

口座振替

納付書郵送 ※郵送先 （ 〒 ）

その他 （ ）

水 栓 番 号

メーター番号

指 示 数 →
納付区分変更 要　・不要

検針ﾃﾞｰﾀ入力 要　・不要

清 算 要　・不要

室　長 主　幹 班
水栓番号

電算処理